退休收入
終身保證
Empire Life
Class Plus 3.0

INP-0275-TCH-08/19

1 資料來源：LIMRA Secure Retirement Institute
《Ready, Set, Retire? Not So Fast!》… 2014年修訂
2 必須沒有超額提款。
3 基本收入算額是用於計算未來退休收入的一 個數

額。在您擁有 Class Plus 3.0 的前二十年中， 在沒
有從 Class Plus 3.0 中提款的年份，Empire Life 會
將 基本收入算額 提升 4%。 基本收入算額 和 提升
的 4%是名義金額，沒有現金價值。

4 直至（包括）合同持有人的八十壽辰。
5 從 55 歲到 80 歲會每年增加，80 歲以後將保持

不變。

本文件中所提供的信息僅供一般參考使用，不應視
為提供法律、稅務、財務或專業建議和意見。對任何
依賴、誤用或遺漏本文件中的信息的行為，
Empire Life 概不負責。在作出任何決定前，請首先
諮詢專業建議和意見。

在所考慮產品的資料合同文件中，包含有關個人變
額保險合同主要特徵。對於分配給獨立基金的任何
金額，合約持有人均需承擔風險，其價值可能會增
加或減少。

® Empire Life Insurance Company 註冊商標。
保單由 Empire Life Insurance Company 發行。

保險投資
簡單、快捷、輕鬆TM。
www.empire.ca   investment@empire.ca

CLASS PLUS 3.0
優點

• 保證終生退休收入2

• 早於五十五歲可開始領取收入
• 基本收入算額每年可增加4%3

• 提供年度自動收入重置5，您的未
來收入可能會相應地增加

• 死亡撫卹保障4和基本收入算額
每三年重設一次

• 提供非註冊、RRSP、TFSA 及
RRIF 的合同

• 可選擇高達 80% 的股票投
資選項

退休前
在退休前投資於 Empire Life Class Plus 3.0 讓您
累積財富，更可給您一個能增加終身保障退休收
入的機會2：

在前二十年內，如果您沒有提款，您的基
本收入算額將增加 4%3。

增加基本收入算額會讓您的未來退休
收入相應地增加。

基本收入算額每三年重置一次，鎖定市
場收益。如果您在 Class Plus 3.0 投資
的市值高於您的基本收入算額，您將獲
得自動重置以鎖定市場增長。

退休時
Empire Life Class Plus 3.0 可以為您提供未
來退休收入保障，同時還可以享受市場投資
增長的潛力：

您可以在年滿五十五歲的那一年就開
始提取收入。

基本收入算額重設給您提供保障。

無論您壽命有多長，或市場表現有多
糟糕，您的終身退休收入都不會受到
影響，讓你安心。

您的死亡受益保障4和基本收入算額
將每三年自動重置一次，以鎖定市場
收益。

通過年度自動收入重置5，您不會終身
受到相同支付率的限制。另外，重置會
自動完成，讓你無後顧之憂。

擁有我們獨特的退休收入權益，您可
以隨時停止提取收入，以配合您的收入
需求，並且可繼續享有基本收入算額
提升資格，接著也能恢復提取收入，不
受任何處罰。

60% 的即將退休人士希望獲得終身
收入保障一

這是他們在金融產品中尋找的第一
大特徵1。

Class Plus 3.0 可以幫助您建立養老
資產，並且可以利用產品特徵加速資
產增長，然後將其轉化為有終身保障
的收入2！

其他保險保障
Empire Life Class Plus 3.0 是一份保險合約，附
帶其他寶貴的保障:

•  您的淨投資額可受到期受益保護和死亡受益
保障。

•  它可以針對債權人提供潛在的保護。
•  當您去世時，您的投資價值可以免受遺囑認

證，直接付給您指定的受益人。